
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 14.05.2021 року № 113-ОД

м.Бровари

Про організацію чергування 
у вихідні та святкові дні

З метою належного реагування та виконання невідкладних, наперед не 
передбачених робіт, від негайного виконання яких залежить забезпечення 
життєдіяльності Броварської міської територіальної громади у вихідні та 
святкові дні, відповідно до протокольного доручення розширеної оперативної 
наради від 11.05.2021 року № 01-11/12, керуючись статтею 71 Кодексу законів 
про працю України, та пунктом 20 частиною 4 статті 42 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівникам управління інспекції та контролю та управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту розробити план та графіки чергувань працівників у вихідні та 
святкові дні.

2. Залучення працівників до чергування у вихідні та святкові дні 
здійснювати в порядку визначеним чинним законодавством.

3. Надавати графіки чергувань щоп’ятниці заступнику міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради – керуючому справами 
виконавчого комітету Дмитру Ткачову.

4.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

 
Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО


